[Inserta el documento 11]

Idcirco paterna volentes sequi vestigia et abbati atque conventui monasterii supradicti permissio inviolabiliter observari, cum presenti carta nostra per nos et nostros approbamus, laudamus et confirmamus abbati et conventui monasterii supradicti et successoribus eorundem privilegia, donaciones, concessionibus ac permutaciones contentas superius de locis, grangiis, domibus et hereditatibus suprascriptis, sicut ea nunc iusto modo et titulo tenent et possident prout privilegiis, donationibus et permutacionibus ipsis usi sunt eosdemque abbatem, conventum ac dictum monasterium uberiori gratia prosequentes, recipimus ipsum monasterium et loca omnia supradicta et homines habitantes in eis sub nostra protectione, comanda et guidatico speciali, ita quod nullus de nostri gratia vel amore confidens sit ausus in predictis locis et villis vel in aliis grangiis, possessionibus et hereditatibus suis dampnum, gravamen vel forciam facere impedimentum nec aliquod nocumentum, set salva sint et secunda et in nostro guidatico constituta.

Mandantes procuratori Aragonum, supraiuntariis, merinis, çalmedinis, iusticiis et iuratis ac universis et singulis aliis officialibus et subditis nostris presentibus et futuris quod predictam laudacionem, approbacionem et confirmacionem nostram necnon protectionem et comandam nostras firmas habeant et observent et faciant inviolabiliter observari ut superius continetur et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione.

Et quod dictum monasterium cum possessionibus antedictis et aliis supradictis que ad dictum monasterium pertinere noscuntur manuteneant, custodiant et deffendant et non permittant ab aliquibus indebite molestari. Siquis autem contraverit iram et indignacionem nostram et penam quin-

gentorum aureorum se noverit incursum, dampno illato primitus et plenarie restituto. In cuius rei testimonium presentem cartam nostram inde fieri et sigillo nostro pendenti iussimus comuniri.

Datum Caesarauguste idus aprilis, anno Domini millesimo CCC^o vicesimo octavo.

Signum (*signo*) Alfonsi, Dei gratia regis Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice ac comitis Barchinone.

Testes sunt inclitus infans Petrus, Rippacurcie et Impurie comes, dicti domini regis frater. Inclitus infans Raimundus Berengarii, comes montannarum de Prades, eiusdem domini regis germanus. Petrus, caesaraugustanus archiepiscopus, dicti domini regis cancellarius. Raimundus, Valencie episcopus. Arnaldus, Ilerdensis episcopus.

Sig(*signo*)num Dominici de Biscarra, scriptoris dicti domini regis, qui de mandato ipsius hoc scribi fecit cum litteris in raso positus in prima linea ubi legitur "et" ac clausit loco, die et anno prefixis.